
東邦高等学校第 37回 同窓生 各位 

 

◇東邦高等学校第 37回 同窓会開催についての重要なお知らせ 

 

皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

ご承知の通り新型コロナウィルスに対しＷＨＯ（世界保健機関）が  国際的に懸念される公衆衛生上の緊

急事態宣言」を発令し、国内においても 指定感染症」とする政令が施行されております。 

 

幹事会では感染拡大に注視しながら同窓会の開催に向けて準備を進めて参りましたが、一人でも多く

の皆様と楽しい時間を共有したいという大前提を優先させ、同窓会の開催を延期とさせて頂きます。 

４月の開催を楽しみにされていた皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解を賜りたくお願い申し上

げます。 

 

今回の決定はあくまでも延期ですので、引き続き準備は進め、皆様が安心してご参集頂ける日を見計ら

って再度、開催のご案内をさせて頂きます。 

その日まで、ご健康に留意され楽しみにお待ち頂ければ幸いに存じます。 

 

尚、今回の開催にあたり、開設致しました SNS（Instagram・facebook）は引き続き設置させて頂き、

情報を発信したいと考えておりますので是非、ご活用下さい。 

※上記重要なお知らせをお仲間の皆様へも告知願います。 

第 37 回同窓会幹事会 

幹事長 井島規夫 

幹 事 三ツ森文治 

幹 事 佐々木勉 

◇Facebook 

https://www.facebook.com/TOHO-37th-Reunion-100138988160096/ 

◇Instagram 

https://www.instagram.com/toho37threunion 

◇メールアドレス 

info@tohokai.com（問い合わせ、住所登録は件名に第 37 回 同窓会とご記入下さい） 

 

https://www.facebook.com/TOHO-37th-Reunion-100138988160096/
https://www.instagram.com/toho37threunion
mailto:info@tohokai.com（問い合わせ、住所登録は件名に第37

